
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  24. 1. 2019 / 14:30 hodin/ zasedací místnost HZS Vsetín 

Program dle přílohy. 

Přítomno:  Dle prezenční listiny. 

Omluveni z jednání:   

 

I/2019/1) 
VV OSH Vsetín schválil účast hostů na jednání. 
Hlasování:   pro:   16  proti:    0 zdržel se:  0 
 
I/2019/2) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:   pro:   16  proti:    0 zdržel se:  0 
 
I/2019/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Mgr. Helenu Hegarovou zapisovatelem  jednání. Pavla Solanského a Josefa Zbranka ověřovateli 
zápisu. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:    0 
 
I/2019/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z kontroly zápisu. 
Hlasování:  pro:  16   proti:    0 zdržel se:    0 
 

I/2019/5) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o neuskutečněném jednání vedení KSH dne 21. 1. 2019 s náhradním termínem 
29. 1. 2019. 
Hlasování:  pro:   16  proti:    0 zdržel se:    0 
 
I/2019/6) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o konání Valných hromad v SDH okresu Vsetín. 
Hlasování:  pro:   18  proti:    0 zdržel se:    0 
 
I/2019/7) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o výsledcích inventur majetku OSH Vsetín. 
Hlasování:  pro:  16  proti:    0 zdržel se:    0 
 
I/2019/8)              
VV OSH Vsetín schválil výsledky inventur majetku OSH Vsetín za rok 2018.  
Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/9)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí konstatování, že v roce 2018 nebylo na OSH Vsetín doručeno žádných stížností. 
Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 

I/2019/10) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informaci o hospodaření SH ČMS – Okresního sdružení hasičů Vsetín za rok 2018. 
Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/11) 
VV OSH Vsetín schválil přehled hospodaření SH ČMS – Okresního sdružení hasičů Vsetín za rok 2018. 
Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 

I/2019/12) 
VV OSH Vsetín uložil hospodářce SH ČMS – Okresního sdružení hasičů Vsetín Blance ŠOCHOVÉ vypracovat ve spolupráci 

s ústředím SH ČMS účetní závěrku za rok 2018 a po vypracování seznámit VV OSH Vsetín s jejími výsledky. Následně 

předložit SP SDH účetní závěrku.  

Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 

I/2019/13) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informaci jednotlivých vedoucích OOR ke spolupráci s HZS. 
Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 



-2- 

I/2019/14) 
VV OSH Vsetín schválil spolupráci s HZS na akcích dle předaných požadavků a dlouhodobých dohodách o spolupráci. 

Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/15) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informaci o přípravách jednání SP ve Francové Lhotě 16. 3. 2019. 
Hlasování:  pro: 15  proti:  0 zdržel se:    1 
 
I/2019/16) 
VV OSH Vsetín schválil seznam hostů pro jednání SP ve Francové Lhotě 16. 3. 2019. 
Hlasování:  pro: 15  proti:  0 zdržel se:    1 
 
I/2019/17) 
VV OSH Vsetín schválil Přemysla Sousedíka jako řídícího jednání SP SDH okresu Vsetín ve Francové Lhotě 16. 3. 2019. 

Hlasování:  pro: 15  proti:  0 zdržel se:    1 
 
I/2019/18) 
VV OSH Vsetín schválil delegování Pavla Solanského jako člena „Návrhové komise“ pro jednání SP SDH okresu Vsetín ve 

Francové Lhotě 16. 3. 2019. 

Hlasování:  pro: 15  proti:  0 zdržel se:    1 
 
I/2019/19) 
VV OSH Vsetín schválil delegování Jana Bělíčka jako náhradníka člena „Návrhové komise“ pro jednání SP SDH okresu 

Vsetín ve Francové Lhotě 16. 3. 2019. 

Hlasování:  pro: 15  proti:  0 zdržel se:    1 
 
I/2019/20) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informaci o požadavcích na vyznamenání a ocenění doručených do kanceláře OSH Vsetín. 
Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/21) 
VV OSH Vsetín neschválil přednesené žádosti na vyznamenání podané sbory, které nesplnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/22) 
VV OSH Vsetín schválil udělení vyznamenání a ocenění doručených do kanceláře OSH Vsetín dle přílohy zápisu. 

Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/23) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace přednesené a projednávané v diskusi. 
Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/24) 
VV OSH Vsetín schválil návrh delegátů na SP OSH Zlínského kraje, které se bude konat dne 23. 3. 2019. 
Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/25) 
VV OSH Vsetín schválil návrh členů pro přijetí u hejtmana ZLK v roce 2019.  

Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/26) 
VV OSH Vsetín schválil příspěvek OORM z rozpočtu OSH pro vyhodnocení okresní ligy a také na vyhodnocení ligy 

šedesátek. Objem finančních prostředků je 5.000,- Kč na vyhodnocení okresní ligy a 3.000,- Kč je na vyhodnocení ligy 

šedesátek. 

Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/27) 
VV OSH Vsetín schválil místo konání školení vedoucích mládeže ve Veselé dne 9. 3. 2019.  

Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
 
 



-3- 

I/2019/28) 
VV OSH Vsetín schválil text pozvánek pro školení vedoucích mládeže ve Veselé dne 9. 3. 2019.  

Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/29) 
VV OSH Vsetín schválil OZ obvodních kol MH a dospělých.  

Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/30) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín, přednést návrh delegátů na SP OSH Zlínského kraje, které se bude konat dne 23. 

3. 2019 jednání SP SDH okresu Vsetín 16. 3. 2019. 

Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2019/31) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín připravit na další jednání VV OSH Vsetín dne 21. 2.2019 podklady pro přiznání 

příspěvku členům VV OSH Vsetín ve vztahu k cestovním nákladům a tel. hovorům.  

Hlasování:  pro: 16  proti:  0 zdržel se:    0 

Zapsal Jaromír Polanský. 

Ve Vsetíně dne 25. 1. 2019    


